БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

35-е заседание  26 –го созыва
ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

18 ноября 2014 года № 191
О повестке дня  тридцать пятого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

    Рассмотрев и обсудив предложения председателя Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет, Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет
РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать пятого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан из пяти вопросов
1.О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 22 ноября 2012 года № 50 «Об установлении
земельного налога»
2. Об установлении налога на имущество физических лиц
3. Об утверждении  проекта «О бюджете сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2015 год  и на  плановый  период 2016  и 2017 годов »
4. Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
5. Об утверждении генерального плана сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики
Башкортостан
6. Об утверждении  Положений
7. О  ходе  выполнения  плана  работы  по  благоустройству  сельского поселения  Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на  2014 год.

 Глава
 сельского поселения Мутабашевский сельсовет
 муниципального района
 Аскинский район
 Республики Башкортостан
 И.В.Сафин

image1.png